PAGE

[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 03. 2013
	№
	391

Об организации похоронного дела

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ                     «О погребении и похоронном деле», Положением «Об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Город Снежинск», утвержденным постановлением Собрания депутатов города Снежинска                 от 14.12.2005 № 136 (в редакции решения от 31.03.2011 № 52), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить земельные участки площадью 2 375 кв. м и 616 кв. м, расположенные в 1 квартале городского кладбища по адресу: г. Снежинск, ул. Транспортная, д. 24, согласно схеме (прилагается) под место почетных захоронений кладбища (Почетный ряд).

2. Определить земельный участок площадью 1 830 кв. м, расположенный во 2 квартале городского кладбища по адресу:                             г. Снежинск, ул. Транспортная, д.24, согласно схеме (прилагается) под место военных захоронений (аллея захоронений участников Великой Отечественной войны).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Первый заместитель

главы администрации

В.В.Знаменский

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Знаменскому В.В.  - 1

МБУ «Ритуал-Сервис»  - 1

Собрание депутатов  - 1

   газ. «Известия…»  - 1

А.В.Кузьмин 217

зам.начальника правового упр.

га 1  26.03.2013

398

[image: image2.jpg]L |\~ BiF |
> _ b
HitL 1, Hoeed
q vV -
X A HYZ
R
(>4 o wiHoeRl N
© 80 1 @
3 [¢°) g
{3 \ _ o'y (a
. —\ -
LA 9z
¥
2 I
I SN || S - e
- WX 99 OI9TeIIIoL B LR W G/ € 7 oldreImon
L7| emugrers gurenodoxes XITHIOROI 0109 5T | . PIIHOITRIrY HUHOHOJOXEE XITHLOROII OLOIN
e
S — o
0
0
S
W (g8 OI9IeIIoNI 4e 62
PIIHOTRI HHHOHOJOXEE XITHHIOE OLOSW
—

pray 19

VI N R L R —

viidso oJosdrodod OJOMOHUKIHD
puTed LOMHUNITE OIMHOVAOHBLOOU A

HUHHEXOVHdU

A